放課後児童クラブ事業利用承認申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（保護者）郵便番号　〒
住　　所
氏　　名
放課後児童クラブ事業利用の承認を受けたいので、筑西市放課後児童クラブ事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	フリガナ
放課後児童の氏名

	男・女
	生年月日
	平成・令和
年　　月　　日

	緊急
連絡先
	第1順位
	氏名：　　　　　　　　　　　　続柄：　　　（TEL　　　　　　　　）

	第2順位
	氏名：　　　　　　　　　    　続柄：　　　（TEL　　　　　　　　）

	利用時児童の状況
(注)利用する年度の学年を記入
	学校名：　　　　　　　　　　小学校　　　年

	利用を希望する放課後児童クラブの名称
	第１希望

	第２希望

	利用を希望する期間
(注)通年利用は長期休業期間を含む
	通年利用
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	短期利用
	□　春季休業期間（４月）　□　夏季休業期間
□　冬季休業期間　　　　　□　春季休業期間（３月）

	事業を利用する理由
	· 就労　□ 疾病・障害　□ 介護・看護　□ その他（ 　　　　　　）

	同居家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	勤務先、学校等の名称

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

様式第１号（第６条関係）

(注)１　放課後児童クラブまでの移動は、個別又は放課後児童クラブの対応となります。
２ 「同居」とは、一の住宅の敷地内又は隣接する住宅の敷地における世帯分離、２世帯
住宅又は離れ住宅を含みます。

放課後児童クラブ事業利用承認申請書

	令和６年11月20日
筑西市長　　様
（保護者）郵便番号　308-8616
住　　所　筑西市丙360番地
氏　　名　筑　西　太　郎
放課後児童クラブ事業利用の承認を受けたいので、筑西市放課後児童クラブ事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	フリガナ
放課後児童の氏名
	チクセイ　ジロウ
	男・女
	生年月日
	平成・令和
３０年　１２月　３日

	筑　西　二　郎

	緊急
連絡先
	第1順位
	氏名：　筑 西 太 郎　　　続柄：父　　　（TEL　090-8888-8888　）

	第2順位
	氏名：　筑 西 華 子    　続柄：母　　　（TEL　090-9999-9999　）

	利用時児童の状況
(注)利用する年度の学年を記入
	学校名：　　　　○○　　　小学校　１　年

	利用を希望する放課後児童クラブの名称
	第１希望
	○○小児童クラブ

	第２希望
	○○○○児童クラブ

	利用を希望する期間
(注)通年利用は長期休業期間を含む
	通年利用
	令和７年４月１日から　令和８年３月３１日まで

	短期利用
	□　春季休業期間（４月）　□　夏季休業期間
□　冬季休暇期間　　　　　□　春季休業期間（３月）

	事業を利用する理由
	☑就労　□ 疾病・障害　□ 介護・看護　□ その他（ 　　　　　　）

	同居家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	勤務先、学校等の名称

	筑　西　太　郎
	父
	平成２年３月１日
	筑西商事（株）

	筑　西　華　子
	母
	平成２年４月３日
	（株）筑西産業

	筑　西　一　郎
	兄
	平成27年５月５日
	○○小学校　４年

	筑　西　松　司
	祖父
	昭和32年６月７日
	農業

	筑　西　梅　子
	祖母
	昭和34年７月９日
	農業・介護

記入例（※通年利用）の場合

(注)１　放課後児童クラブまでの移動は、個別又は放課後児童クラブの対応となります。記入例（※通年利用）の場合

２　「同居」とは、一の住宅の敷地内又は隣接する住宅の敷地における世帯分離、２世帯住宅又は離れ住宅を含みます。

[bookmark: _GoBack]
記入例（※短期利用【夏季休業と冬季休業利用】）の場合

放課後児童クラブ事業利用承認申請書

	令和７年６月２日
筑西市長　　様
（保護者）郵便番号　308-8616
住　　所　筑西市丙360番地
氏　　名　筑　西　太　郎
放課後児童クラブ事業利用の承認を受けたいので、筑西市放課後児童クラブ事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	フリガナ
放課後児童の氏名
	チクセイ　ジロウ
	男・女
	生年月日
	平成・令和
３０年　１２月　３日

	筑　西　二　郎

	緊急
連絡先
	第1順位
	氏名：　筑 西 太 郎　　　続柄：父　　　（TEL　090-8888-8888　）

	第2順位
	氏名：　筑 西 華 子    　続柄：母　　　（TEL　090-9999-9999　）

	利用時児童の状況
(注)利用する年度の学年を記入
	学校名：　　　　○○　　　小学校　１　年

	利用を希望する放課後児童クラブの名称
	第１希望
	○○小児童クラブ

	第２希望
	○○○○児童クラブ

	利用を希望する期間
(注)通年利用は長期休業期間を含む
	通年利用
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	短期利用
	□　春季休業期間（４月）　☑　夏季休業期間
☑　冬季休暇期間　　　　　□　春季休業期間（３月）

	事業を利用する理由
	☑就労　□ 疾病・障害　□ 介護・看護　□ その他（ 　　　　　　）

	同居家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	勤務先、学校等の名称

	筑　西　太　郎
	父
	平成２年３月１日
	筑西商事（株）

	筑　西　華　子
	母
	平成２年４月３日
	（株）筑西産業

	筑　西　一　郎
	兄
	平成27年５月５日
	○○小学校　４年

	筑　西　松　司
	祖父
	昭和32年６月７日
	農業

	筑　西　梅　子
	祖母
	昭和34年７月９日
	農業・介護

(注)１　放課後児童クラブまでの移動は、個別又は放課後児童クラブの対応となります。
２　「同居」とは、一の住宅の敷地内又は隣接する住宅の敷地における世帯分離、２世帯住宅又は離れ住宅を含みます。